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Funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej w ostatnich
dniach aktywnie uczestniczyli w działaniach promocyjnych - dniach
otwartych, dniach kariery oraz targach pracy i edukacyjnych. Placówka
Straży Granicznej w Krynicy Morskiej otworzyła również swoje drzwi
dla uczniów liceum ogólnokształcącego.

Funkcjonariusze z Placówek SG w Ustce, Kołobrzegu i Świnoujściu oraz Pomorskiego
Dywizjonu SG uczestniczyli w dniach otwartych szkół: Zespołu Szkół nr 7 w Białym Borze,
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie oraz Zespołu Szkół Informatycznych w
Słupsku. Podczas spotkań z młodzieżą omawiali różnice między służbą przygotowawczą a
kontraktową oraz prezentowali sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie. Przedstawili
także korzyści wynikające z ukończenia klas mundurowych.

Placówka Straży Granicznej w Krynicy Morskiej zorganizowała Dzień Otwarty dla uczniów
Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie. Uczestnicy zapoznali się ze specyfiką służby,
sprzętem wykorzystywanym przez funkcjonariuszy oraz procesem rekrutacji.

Funkcjonariusz Pomorskiego Dywizjonu SG, bosmanmat SG Dariusz Nowak, wziął udział
w Dniu Mechanika w Zespole Szkół Morskich w Darłowie, którego jest absolwentem.
Opowiedział o służbie na jednostkach pływających oraz zadaniach realizowanych przez
dywizjon.

Mundurowi z Placówki SG w Elblągu uczestniczyli w wydarzeniu „Elbląg Ahead - Dzień
Kariery i Rozwoju” w Zespole Szkół nr 1 w Elblągu. Uczniowie i absolwenci szkół średnich
mogli zapoznać się z ofertą służby, zasadami rekrutacji oraz możliwościami rozwoju w
formacji.

Z kolei funkcjonariusze z Komendy MOSG, Placówek SG w Elblągu i Gdyni oraz
Kaszubskiego Dywizjonu SG uczestniczyli w targach pracy w Chojnicach, Kartuzach i
Malborku, organizowanych przez powiatowe urzędy pracy. Obecni byli także na Targach
Pracy i Praktyk Uniwersytetu SWPS w Sopocie. Mundurowi przedstawiali zasady naboru,
ścieżki rozwoju oraz specyfikę służby w MOSG. Funkcjonariusze z Kaszubskiego
Dywizjonu SG zaprezentowali również specjalistyczny sprzęt wykorzystywany w
działaniach na morzu.

Strażnicy graniczni z Placówek SG w Świnoujściu i Ustce uczestniczyli także w targach



edukacyjnych, gdzie informowali o procedurze kwalifikacyjnej oraz etapach naboru.
Przedstawili również ofertę edukacyjną Wyższej Szkoły Straży Granicznej w Koszalinie.
Stoiska SG cieszyły się dużym zainteresowaniem, a uczestnicy mogli z bliska zapoznać się
z wyposażeniem funkcjonariuszy.

Działania promocyjne mają na celu przybliżenie specyfiki służby, przedstawienie zadań
Straży Granicznej oraz zachęcenie do wstąpienia w szeregi formacji. Prowadzone
inicjatywy przynoszą wymierne efekty - z roku na rok rośnie liczba podań o przyjęcie do
służby. Stabilne zatrudnienie, konkurencyjne wynagrodzenie oraz możliwości rozwoju
zawodowego to czynniki, które przyciągają nowych kandydatów.
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